
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań. 
 
Sprawozdanie C-05 Ceny w handlu zagranicznym w 2024 
Urząd Statystyczny w Opolu 
 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Statystyczny w Opolu, ul. ks. Hugona Kołłątaja 5B, 45-064 Opole 

Dla jednostek o numerach 
REGON  

 od                                       do 

Osoby do 
kontaktów   

ze sprawozdawcami 

Telefon 
komórkowy E-mail 

00002578000000 01049624600000 Chmielowska Grażyna 516-538-512 g.chmielowska@stat.gov.pl 

01049899500000 01231302000000 Dąbrowska Jadwiga 514-900-726 j.dabrowska2@stat.gov.pl 

01231470000000 01630134400000 Drobisz-Kansy Anna 502-144-147 a.drobisz-kansy@stat.gov.pl 

01630585600000 06009206000000 Jaromin Aldona 502-143-248 a.jaromin@stat.gov.pl 

06009859300000 12314424100000 Jarząbek Artur 516-538-682 a.jarzabek@stat.gov.pl 

12315615500000 15156247100000 Jelonek Rafał   794-993-205 r.jelonek@stat.gov.pl 

15157215600000 19205713000000 Klimek Andrzej 515-135-377 a.klimek@stat.gov.pl 

19207210500000 25084752400000 Królicka Monika 517-477-498 m.krolicka@stat.gov.pl 

25095119600000 30064919700000 Natasza Kujath 516-809-139 n.kujath@stat.gov.pl 

30068742400000 30282177200000 Kuźniak Małgorzata 514-901-354 m.kuzniak@stat@gov.pl 

30285061500000 36319078100000 Ligas  Adriana 502-144-241 a.ligas@stat.gov.pl 

36319194100000 38395166100000 Pasoń Gabriela 516-809-243 g.pason@stat.gov.pl 

38400710200000 47030667000000 Saar  Małgorzata 515-135-375 m.saar@stat.gov.pl 

47036282200000 53054194900000 Solska-Bednarz Danuta 502-142-985 d.solska-bednarz@stat.gov.pl 

53054449700000 63952448700000 Stotko Sylwia  795-993-204 s.stotko@stat.gov.pl 

63953272000000 87043942300000 Susczyk Gabriela  502-144-353 g.susczyk@stat.gov.pl 

87044243100000 93209113600000 Szczepańska Anna  794-993-203 a.szczepanska2@stat.gov.pl 

93209325300000 97809859100000 Wietrzyk Mariola  502-144-596 m.wietrzyk@stat.gov.pl 


